
Ivana S. (sanelka) ID 75976 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 1:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  v mém bazárku najdete věci především již nošené.
  Snažím se uváďet jejich stav,ale někdy se stane,že se můj názor nemusí shodovat s Vaším názorem.Proto při nákupu vždy
myslete,že věc je bazárková a nebude nejspíš vypadat jako nová.
  Jestli máte dotazy,pište,ráda odpovím.Měřte,uvedené velikosti se liší podle výrobců.
  Balíčky odesílám po připsání peněz na můj účet.Rezervace platí 7 dní,pokud se nedomluvíme jinak.
  Pokud obdržím dotaz na nějakou věc a dotazující se do druhého dne neozve,věc přenechávám dalším zájemcům.
  Věci posílám DOPORUČENĚ nebo BALÍK?při dražší věci CENNÝ BALÍK.Poštovné + mé náklady(balné)
  Věci je také po dohodě možné vyzvednout osobně v Benešově,Týnci nad Sázavou a Praze.
  O odeslání balíčku Vás budu informovat,a zároveň prosím o zprávu od Vás,jak balíček dorazil a zda je vše v pořádku.Vaše
případné hodnocení na MMB mě potěší.
  Děkuji za Váš zájem a důvěru,přeji příjemné nakupování

  Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

